
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская
29 сентября 2022 г.                                                                                       № 1638

О внесении изменений в состав комиссии по размещению нестационарных 
торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) и 
проведению аукционов на размещение нестационарных торговых объектов 
(нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края от 03.08.2021 № 1397

В связи с кадровыми изменениями администрация Предгорного 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по размещению нестационарных 
торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) и 
проведению аукционов на размещение нестационарных торговых объектов 
(нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края от 03.08.2021 № 1397 «Об организации и проведении 
открытого аукциона на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта (нестационарного объекта по 
предоставлению услуг) на территории Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного 
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

от 29 сентября 2022 г. № 1638

СОСТАВ 

комиссии по размещению нестационарных торговых объектов 
(нестационарных объектов по предоставлению услуг) и проведению 

аукционов на размещение нестационарных торговых объектов 
(нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края

Кацан Владимир 
Николаевич

заместитель главы администрации 
Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края, председатель 
комиссии

Игнатенко Галина 
Петровна

начальник отдела экономического развития, 
торговли и стратегического планирования 
администрации Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края, заместитель 
председателя комиссии

Саулова Ольга 
Калистратовна

консультант отдела экономического развития, 
торговли и стратегического планирования 
администрации Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Адаменко Анна 
Сергеевна

Алейник Инна 
Алексеевна

консультант отдела доходов финансового 
управления администрации Предгорного 
муниципального округа Ставропольского 
края 

консультант отдела экономического развития, 
торговли и стратегического планирования 
администрации Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края



Корнов Максим 
Евгеньевич

начальник отдела по общим и 
организационным вопросам управления 
архитектуры и градостроительства 
администрации Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края

Левенко Евгений 
Владимирович

начальник отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации Предгорного 
муниципального округа Ставропольского 
края

Тараканов Иван 
Николаевич

заместитель начальника управления 
муниципальным имуществом администрации 
Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края

Хабов Роман 
Магомедович

главный специалист отдела экономического 
развития, торговли и стратегического 
планирования администрации Предгорного 
муниципального округа Ставропольского 
края

________________


